receptaculi summatim ad imitandos
 uelut ad portandum; Quos et ipsos fecit
 de lignis setim. et opuit laminis enes.
 induitque circulos qui ualant laterib.
 eminebant. Ipsum autem altare non erat
 solidum. sed cauum et tabularum. et intus ua
 cuum. Fecit et labrum. ^{enem} cum basi sua de
 speculi mulierum que excubabant ad
 ostium tabernaculi. et atrium uicini austra
 li plaga erat tentoria de bysso retorta.
 cubitoz centum. columnarum enes uiginti.
 cum basibus suis. capita columnarum et tota
 opus celata argentea. Et que ad septentrion
 onalis plagam tentoria columnarum. basesque et
 capita columnarum eisdem mensura et opus
 ac metalli erant. In ea uero plaga que occi
 demem respicit. fuerunt tentoria cubitoz
 quinquaginta. columnarum decem. cum basi
 bus suis enes. et capita columnarum celata
 argentea. Porro contra orientem quinqu
 ginta cubitoz parua tentoria. et quibus
 quinddecim cubitoz columnarum trium. cum
 basibus suis unum tenebat. latius et mior
 re altera. que uicinis introitus taberna
 culi facient. quinddecim cubitoz erant.
 tentoria. columnarum tres. et bases totidem.
 uncta atrii tentoria. bysso retorta texu
 rat. Bases columnarum fuerunt enes. capi
 ta autem earum cum celaturis suis argen

teum. et bysso retorta. quod habebat
 uiginti cubitos in longitudine. altitudo
 uero quinq. cubitoz erat. uicinia mensuram
 quam cuncta habebant atrii tentoria. So
 lumme autem introitu fuerunt quatuor cum
 basibus enes. capitaque earum. et celaturae
 argenteae. Pars quoque tabernaculi et atrii
 per gyrum fecit enes. Haec sunt instrum
 ta tabernaculi testimonium que enumerata sunt
 uicinia preceptum moysi. in ceruicibus leui
 tarum. per manum iohannem filium aaron sacer
 dotis. quas bekelehel filius uiri. filii uero de
 tribu iuda. domino per moysen iubente comple
 uerat. uncto sibi socio oolab filio achisab
 mech de tribu dan. qui et ipse artifex lig
 norum egregius fuit. et polimitarius. ac
 plumarius. et tactico. purpura uermu
 culo. et bysso. Omne aurum quod expen
 ditum est in opere sanctuarii. et quod oblatum
 est in donariis. uiginti et nouem talentoz
 fuit. et septingentoz triginta siclorum ad
 mensuram sanctuarii. Et blattum est autem
 abbas qui transierunt ad numerum unum
 ginta assis. et supra. de sexcentis tribus mil
 bus. et quingentis quinquaginta armatoz.
 Fecerunt praeterea centum talenta argenti.
 et quibus constare sunt bases sanctuarii. et
 introitus ubi uelut penderet. Centum bases
 facte sunt de talentis centum. singulis ta
 lentis. bases singulas subputat. De mille

femen uiri sicut stellas celi. et in uerba
 terram hanc de qua locutus sum. dabo femi
 ni uirae. possidebit eam semp. Placuitque
 est dominus. ne faceret malum quod locutus fu
 erat aduersus populum suum. **ca.**
Et reuersus est moyses de monte portan
 duas tabulas testimonium in manu. septem
 centisq. parte. et factas ope. domini. Scriptu
 ra quoque dei erat sculpta in tabulis. Audient
 autem iohannem tumultum populi uociferantis. ait
 ad moysen. Uulatus pugnae audit in castris.
 Qui respondit. Non est clamor aduersus
 ad pugnam. neque uociferatio compellentium
 ad fugam. sed uocem cantantium ego audio.
 Uincitque appropinquans ad castra. iudicium
 et chorus. uicinisque ualde piecit. de manu tabu
 las. et confregit eas ad radices montis. Arrip
 erunt uisus. ad puluerem. et non ipse in
 qua. et dedit. ex eo portum filius israel. **ca.**
Dixitque ad aaron. Quid tibi fecit populus
 hic ut induceret super eum peccatum
 maximum. Qui ille respondit. Ne indignetur
 dominus contra te. Tu enim nosti populum istum. quod
 peruersum sit ad malum. Querebam michi. fac
 nobis deos qui nos peccant. hinc enim mo
 ysi qui nos eduxit de terra egypti. et
 in quid acciderit. et ubi ego dixi. et quis
 uirum habet aurum. Tulerunt et dederunt
 michi. et piecit illud in ignem. et restitit e

et restitit e
 Si quis e
 gantur
 Hec dicit dominus deus israel. Por
 temur suum. et cetera
 portam praedum calce
 quisque. fir. em. eam. em.
 feceruntque. filii leui uice
 cecideruntque. in die illa.
 in terra hominum. Et am
 crastis. manus uisus hodi
 in silio. et sic suo. ut de
Facto autem die altero
 locutus est moyses.
 carum in uerbum. Ad
 modo cum quibus de
 Reuersusque moyses adduxit
 cauit populus iste peccatum
 sibi deos aureos. aut de
 xam. aut si non fecit. de
 quem scripsit. Cui respo
 denter michi. de lebo e
 u. aut uade. et dicit populi
 sum tibi. angelus meus p
 in die ultionum. in terra
 cussit. et dominus populum. et
 fecit. aaron. **XXXIII.**
 omniaque. et dominus ad
 te. et de de loco isto
 quem eduxisti de terra